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NYT ON SENIORILIIKKEEN KENTTÄTOIMINNAN KEHITTÄMISEN AIKA

Senioriliike  on  saanut  organisoitua  sääntöjen  lisäksi  pankkiyhteydet,  toimiston,  jäsenrekisterin, 
kirjanpidon,  toimiston  koneet  ja  muitakin  yhdistyksen  johtamiseen  ja  asioiden  hoitamiseen 
tarvittavia  asioita  ja  laitteita.  Vanhusasiavaltuutetun  kansalaisadressin  keräystä  on  tehty 
tammikuusta lähtien, ja se jatkuu edelleen. Nyt on toiminnan, erityisesti jäsenten hyväksi tehtävän 
kenttätoiminnan suunnittelun ja kehittämisen aika.

Kaksi  kenttätoiminnan  hanketta  onkin  käynnistetty  keväällä  2009.  Kerron  niiden  taustoista  ja 
tavoitteista jäsenillemme. Näin haluan informoida teitä näistä hankkeista ja samalla kannustaa teitä 
miettimään, mitä toimintaa voisitte omilla paikkakunnillanne järjestää.

Turun kaupungin kirjaston aloitteesta käynnistetään Turussa Senioreiden Studia Generalia -luento- 
ja  keskustelutilaisuudet.  Aloitteen  teki  kirjaston  johtaja,  ja  hänen  kanssaan  pyysimme 
Senioriliikkeen  yhteistyökumppaniksi  paikallisen  Turun  seudun  vanhustuki  -yhdistyksen.  Nämä 
kolme  tahoa  järjestävät  iäkkäille  tarkoitettuja,  ilmaisia  luento-  ja  keskustelutilaisuuksia 
kuukausittain. Ensimmäinen niistä on toukokuussa. Kirjasto tiedottaa tilaisuuksista ja antaa oman 
seminaarisalinsa  tilaisuuksien  järjestämiseen.  Minä  Senioriliikkeen  edustajana  ja  Turun  seudun 
vanhustuen  edustaja  olemme  pyytäneet  turkulaisia  vanhustenhoidon  asiantuntijoita  puhumaan 
tämän vuoden tilaisuuksiin. Aloitamme terveyttä käsittävillä teemoilla. Ensi vuoden luennoitsijoiksi 
pyrimme  saamaan  vanhustenhuollon  ja  gerontologian  muidenkin  sektoreiden  asiantuntijoita. 
Luennoitsijoille  ei  makseta  palkkiota.  Tämä toiminta on siis  täysin vapaaehtoisuuden varassa ja 
kuvastaa sitä yhteistyötä ja yhteisvastuuta, jota Senioriliikkeen toivon edistävän maassamme.

Toinen  lähinnä  vanhustenhoidossa  ja  vanhustyössä  työskenteleville  tarkoitettu  keväällä  2009 
käynnistetty  toiminta  on  osallistuminen  Hyvä  Vanhuus  2009  -seminaariin.  Tämän  taustat  ja 
tavoitteet  ovat  toisentyyppiset  kuin  Turussa  käynnistetyn  palvelun.  Kerron  tämän  pääasiassa 
vanhustenhoidossa  ja  vanhustyössä  toimiville  tarkoitetun  seminaarin  ja  ProEdu  Oy:n  kanssa 
sopimamme yhteistyön taustat ja taloudellisen perustan teille tarkasti, koska seminaari on kallis ja 
olen  kuullut,  että  tiedottamisen  puute  on  aiheuttanut  hämminkiä  ja  jopa  luuloja  siitä,  että 
Senioriliikkeen väliaikaisena puheenjohtajan hyödyn taloudellisesti tästä seminaarista.

Lääke-  ja  muusta  teollisuudesta  riippumaton  lääkehuollon  ja  lääkehoidon  koulutusta  järjestävä 
ProEdu  Oy  on  muutama  vuosi  sitten  ryhtynyt  järjestämään  vanhustenhoidon  ja  vanhustyön 
henkilökunnalle  tarkoitettuja  kaksipäiväisiä  Hyvä  Vanhuus  -seminaareja.  Olen  vanhustenhoidon 
asiantuntijana  osallistunut  luennoitsijana  näihin  seminaareihin  ja  jossain  määrin  myös 
seminaariohjelman suunnitteluun. En ole ProEdu Oy:n osakas. Minulla ei ole mitään taloudellisia 
kytkentöjä  tähän  firmaan.  Olen  jo  syksyllä  2008  lupautunut  pitämään  luennon  ja  toimimaan 
puheenjohtajana  ProEdun  syksyllä  2009  järjestämässä  Hyvä  Vanhuus  -seminaarissa.  Kun 
Senioriliike  syntyi  joulukuussa  2008,  ProEdun  omistajat  kysyivät  minulta,  voisiko  Senioriliike 
toimia  heidän  yhteistyökumppaninaan.  ProEdu  Oy:n  tarjous  Senioriliikkeelle  oli  seuraava: 
järjestämis- ja taloudellinen vastuu on ProEdu Oy:lla, ja Senioriliikkeen osuutena on osaltaan kertoa  
ja tiedottaa seminaarista jäsenilleen. ProEdu Oy tiedottaa seminaarista laajasti muutenkin. ProEdu 
Oy maksaa  Senioriliikkeelle  siitä,  että  osallistumme seminaarista  tiedottamiseen  seuraavasti:  1. 
Senioriliikkeen huhtikuun yleiskokouksen kokouskutsun ja sen mukana postitetun Hyvä Vanhuus 
-seminaarin esitteen postikulut ja 2. palauttaa jokaisen Senioriliikkeen jäsenen osallistumismaksusta 



kaksikymmentä (20) euroa Senioriliikkeelle. Lisäksi Senioriliike saa ilmaisen esittelytilan kyseiseen 
seminaariin.

Keskustelin väliaikaisen hallituksen jäsenten kanssa yhteistyöstä ProEdun kanssa, ja sovimme että 
ryhdymme  tähän  yhteistyöhön  –  tuottaahan  se  hieman  rahaa  Senioriliikkeelle.  Rahan  lisäksi 
pidimme  tärkeänä  sitä,  että  osallistuminen  tuottaa  näkyvyyttä  yhdistyksellemme.  Saamme 
seminaarissa tiedottaa toiminnastamme. Aikaisempiin Hyvä Vanhuus -seminaareihin on osallistunut 
yli  200  vanhustenhoidon  ja  vanhustyön  ammattihenkilökuntaan  kuuluvaa.  ProEdu  Oy  maksaa 
minulle  luentopalkkion  ja  puheenjohtajan  palkkion.  Tällaisen  palkkion  he  maksavat  kaikille 
muillekin  luennoitsijoille  ja  puheenjohtajille.  Tämähän  on  yleinen  tapa.  Nämä  palkkiot  ovat 
vaatimattomia, ja ne sovittiin jo vuoden 2008 lopulla ennen kuin Senioriliike oli syntynyt. 

Haluan vielä korostaa sitä, että yhteistyö yritysten kanssa ei yleensä ole sitä, että yritykset antavat 
ilmaiseksi taloudellista tukea järjestöille.  Yhteistyö on rakennettava siten, että otetaan huomioon 
myös yritysten näkökulma ja ollaan rehellisiä  ja avoimia molemmin puolin.  Luulen,  että  harvat 
yritykset ovat valmiita taloudellisesti tukemaan vapaaehtoistoimintaa siten, että niiden nimi ei tule 
esille. Näin aion toimia, kun keskustelen yritysten kanssa niiden mahdollisuuksista taloudellisesti 
tukea Senioriliikkeen toimintaa.

Nyt siis kenttätyötä organisoimaan! Nämä kaksi toimintaa kuvastavat vain pieniä kokeilutoimistoja 
siitä, mitä voisimme tehdä. 

Vapunpäivänä 2009,

Sirkka-Liisa Kivelä


